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Par iepirkumu procedūras “Sabiedriskā transporta datu analīzes programmas iegāde, lai īstenotu datu integrāciju, analītisku atskaišu veidošanu un vizualizāciju” (ID Nr. RS 2025/50) nolikuma prasībām

The requirements included in procurement procedure’s “Purchase of public transport data analysis software for the integration of data, and preparation and visualisation of analytical reports” (Identification Number RS/2025/50) documents.

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” (turpmāk – Pasūtītājs) Iepirkuma komisija no iespējamā pretendenta ir lūgumu sniegt atbildes uz jautājumu par iepirkuma procedūras nolikuma prasībām. 

Riga Municipal Limited Liability Company “Rīgas satiksme” Procurement Committee (hereinafter – the Procurement Committee) has received a request of an interested supplier, in which a supplier asks for an additional information on the requirements included in the procurement procedure’s documents.

1.jautājums:
Vai ekspertu pieredzei ir jāsākas 2020.gadā? Vai arī tas var būt kādā no 2020.-2025.gadiem?
Question 1:
Does expert experience need to start in 2020? Or can it be in any of the years 2020-2025?

1.atbilde:
Pretendenta piesaistīto speciālistu pieredzei jābūt kādā no 2020.-2025.gadiem.
Answer 1:
The experience of the specialists engaged by the Tenderer must be in any of the years 2020-2025.


2.jautājums:
Vai varat apstiprināt, ka par izmaiņu pieprasījumiem tiks izrakstīts rēķins saskaņā ar piedāvāto maksu un ka IP-4 kā bezmaksas ir tikai izmaiņu pieprasījuma novērtēšana?
Question 2: 
Can you confirm change request will be invoiced as per proposed fee and that what IP-4 defines as free is the change request EVALUATION only?

2.atbilde: Apstiprinām, ka izpildītājiem izmaiņu pieprasījumiem tiks apmaksāts rēķins. Tehniskajā specifikācijas IP-4 punktā noteikts, ka Pretendentam ir jānodrošina izmaiņu pieprasījumu apstrāde, izmaiņu priekšlikumu sagatavošana un novērtēšana Sistēmu uzturēšanas perioda ietvaros bez papildus samaksas. 
Answer 2:
We confirm that the invoice for the executed change requests will be paid. Point IP-4 of the Technical Specification stipulates that during the maintenance period of the Systems, the Tenderer must arrange the processing of change requests, preparation and assessment of change proposals at no additional charge.


3.jautājums:
Vai uz 3.pielikuma jautājumiem ir nepieciešams JĀ/NĒ vai aprakstoša atbilde, kas pamato atbilstību? Ja tas ir pēdējais, vai varat sniegt aptuvenu paredamo detalizācijas līmeni (Piemēram, rakstzīmju/vārdu skaitu)?
Question 3: 
Do Annex 3 questions require YES/NO, or narrative response justifying compliance? If the latter, can you provide an estimate of the expected level of detail (e.g., number of characters/words)?

3.atbilde:
Pretendentam tehniskajā piedāvājumā jānorāda visa nepieciešamā informācija tādā apmērā, kuru tas uzskata par nepieciešamu, lai Pasūtītājs varētu pārliecināties par piedāvājuma atbilstību. Sniedzamās informācijas apjoms nav noteikts.
Answer No3:
The Tenderer must provide all the necessary information in the technical offer to the extent that it considers necessary so that the Contracting Authority can make sure of the adequacy of the offer. The amount of information to be provided is not specified.


4.jautājums:
Tā kā sistēma ir obligāti jaizvieto klienta mākonī, mēs pieņemam, ka infrastruktūras izmaksas sedz Rīgas Satiksme. Vai varat lūdzu apstiprināt? Vai mēs varam piedāvāt iespēju izvietot sistēmu mūsu platformā un tādējādi uzņemties izmaksas (vienlaikus nodrošinot atbilstību datu koplietošans prasībām, piemēram, 3.5.)?
Question 4: 
Since it is mandatory to deploy the system on the client’s cloud, we assume infrastructure costs are covered by Rigas Satiksme. Can you please confirm? Can we alternatively offer the possibility of deploying the system on our platform and hence assume the costs (while ensuring compliance with data sharing requirements such as 3.5.)?

4.atbilde:
“Rīgas Satiksme” nodrošinās nepieciešamo serveru hostinga infrastruktūru, izmantojot savus resursus (lokāli vai mākonī). Tādēļ risinājuma hostings no piegādātāja puses nav nepieciešamss
Answer 4:
Rīgas Satiksme will provide the necessary server hosting infrastructure using its own resources (either on-premises or in the cloud). Therefore, hosting of the solution is not required from the supplier.



5.jautājums:
Vai 98 % pakalpojuma pieejamības tiek uzskatītas par darbu stundu bāzi vai 24/7?
Question 5: 
Is the 98% of service availability considered over a working hours base, or 24/7? 

5.atbilde:
Saskaņā ar Tehniskās specifikācijas SUP-6 punktu, Pretendentam jānodrošina Sistēmas pakalpojuma pieejamība 98% mēnesī, izņemot plānotās un ar Pasūtītāju saskaņotās dīkstāves.
Pretendentam netiek uzlikta atbildība par attiecīgo pieejamības prasību nodrošināšanu gadījumos, kas ir saistīti ar apstākļiem, kuri atrodas ārpus tā atbildības un ietekmes jomas. Mēs precizējam, ka 98 % pakalpojuma pieejamības tiek uzskatītas par mūsu darbu stundu bāzi, kura minēta Tehniskās specifikācijas 10.2.3.1., 10.2.3.2., 10.2.3.3. punktā.
Answer 5:
In accordance with point SUP-6 of the Technical Specification, the Tenderer must ensure system service availability of 98% per month, except for planned and Customer-approved downtime. The Tenderer shall not be held responsible for meeting the applicable availability requirement in cases related to circumstances beyond its responsibility and control. We clarify that 98% service availability is considered as our work hour base, as mentioned in points 10.2.3.1., 10.2.3.2., and 10.2.3.3. of the Technical Specification.


6.jautājums:
Mēs saprotam, ka 34 mēnešu līguma periods ir aprēķināts 10 mēneši (īstenošana) + 24 mēneši (apkope). Kas notiek, ja ieviešanas periods tiek saīsināts?
Question 6: 
We understand the 34-month contract period comes from an estimation of 10 months (implementation) + 24 month (Maintenance). What happens if the implementation period is made shorter?

6.atbilde:
Paskaidrojam, ka, ja sistēmas ieviešana tiek nodrošināta īsākā termiņā, tad uzturēšana ir 24 mēneši no sistēmas pieņemšanas-nodošanas brīža.
Answer 6:
We explain that if the implementation of the system is provided in a shorter period, then the maintenance is 24 months from the moment of acceptance-handover of the system.


7.jautājums:
4.1.prasībā ir noteikts, ka sistēmai ir jāparāda RFID dati. Kāda veida informācija ir RFID? Kāds ir šo datu funkcionālais mērķis?
Question 7: 
Requirement 4.1.states that the system must display RFID data. What kind of information is RFID? What is the functional purpose of this data?

7.atbilde:
RFID dati satur informāciju par transportlīdzekļa identifikācijas numuru, transportlīdzekļa iebraukšanu vai izbraukšanu no pieturas vai galapunkta, pieturas vai galapunkta nosaukumu un tā identifikācijas numuru, datumu un laiku. RFID datu funkcionālais mērķis attēlot transportlīdzekļu kustības saraksta ievērošanu un šos datus kopā ar biļešu reģistrācijas datiem izmantot pasažieru pārvietošanas paradumu aprēķiniem.
Answer 7:
RFID data contains information about the vehicle identification number, the vehicle’s entry to or exit from a stop or terminal, the name of the stop or terminal and its identification number, as well as the date and time. The functional purpose of RFID data is to reflect compliance with the vehicle schedule and to use this data together with ticket validation data for calculating passenger movement patterns (origin-destination).



Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja
Chairwoman of the Procurement Commission                                            Karīna Meiberga*	
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